
                   UCHWAŁA  NR 127 / 191 / 2005                                              
                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                              z dnia  9 lutego  2005 roku 
 
w sprawie  dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
  
 
                     Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 )  
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje : 
 
                                                    § 1. 
    
1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres od dnia  

1 kwietnia  2005 roku  do 31 grudnia 2007 roku,  grunt o pow. 90 m 2  stanowiący   
      część pasa drogowego ul. Mickiewicza w Morągu - zgodnie z załącznikiem  
      graficznym - z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania  
      nieruchomości oznaczonej jako działka nr 659.   
 
2. Umowa zostanie zawarta z firmą :   Warsztat Stolarski -Bogdan Dąbrowski,  
       14-300 Morąg,  ul. Mickiewicza 32.  
 
3. Ustalić roczny  czynsz dzierżawny w wysokości 300,00 - zł  plus  22 %  podatku VAT   
      co stanowi łączną kwotę do zapłaty 366,00- zł  słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć  
      złotych. 
             
                                                 § 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
1. Andrzej Mańka - Wicestarosta .....................................................................................    

 
2. Irena Jara  - Członek Zarządu........................................................................................ 

 
3. Ewa  Szczurowska - Członek. Zarządu .......................................................................... 

 
4.  Stanisław  Siwkowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
 
 
 
 
 


